# matr.

Non saranno ammessi a sostenere la prova finale gli studenti non in regola con il pagamento delle tasse universitarie

Non sono ammessi alla frequenza dei corsi ed a sostenere la prova finale tutti gli studenti che non soddisfano il requisito di essere iscritti al Il anno fuori
corso anche se erroneamente compresi negli elenchi pubblicati

Non sono ammessi tutti gli studenti che hanno indicato I'iscrizione ad Insegnamenti caratterizzante il C.d.S e non compresi nell'ambito delle discipline di
base anche se appartenente ai s.s.d. MAT/05 - Analisi matematica;
MAT/03 — Geometria; s.s.d. FIS/01- Fisica sperimentale; CHIM/07 Fondamenti chimici delle tecnologie

Cognome

559001 BRUNO
546191 CENTONZE
558153 CUSTODERO
544310 DI BIASE
558790 DI FAZIO
558542 LAGHEZZA
520332 MENNEA
558675 PERILLI
551382 RAMBARAN
552675 RIVETTI
549362 ROMANIELLO
544721 SPEDALIERI
567181 VENTURA

557786 ALANZI
558800 AMENDOLAGINE
558219 AZZOLLINI
555642 COLAMARTINO
521924 DE LEO
548261 DEON
541626 DIBATTISTA
555017 FIORILLO
551802 MARTUCCI
558602 MASCOLO
555996 MASTRORILLI
553514 MESTO
558400 PAPAGNI
528558 SCHIRONE
553222 SIMEONE
525515 TARTARELLI
552468 TATARELLA
552653 TOMASULO
547683 TRICARICO
525208 TRULLI
547641 VINCI
545737 VISCEGLIA

Nome

MARTINO
NICOLA
TERESA
LEONARDO
ANGELA
DONATO
MICHELE ANGELO
VITO

ATISH ANDREA
ANNA VIRGINIA
SALVATORE
MICHELE
FRANCESCO

CARMELA
IVANO
DONATO
CATALDO
GIUSEPPE
SONIA
MARILENA
MARIANTONIETTA
ANDREA
GIADA
ANNAMARIA PIA
FEDERICA
TERESA
ANTONIO
STEFANO
ROSSANA
ROBERTO
MARIANNA
GIUSEPPE
MICHELE
PAMELA
CHIARA

dice cor:

LT17
LT17
LT17
LT04
LT17
LT17
LTO4
LT17
LT17
LT17
LT17
LT17
LT17

LT16
LT16
LT16
LT16
853
LT06
LTO6
LT16
LTO6
LT16
LT16
LT06
LT16
853
LTO6
853
LTO6
LT06
853
853
853
853

Corso di studio

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.
AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)
AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)

CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)

EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.
AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)

EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.
AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)
AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)

EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.
EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.
EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.
EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.

Codice disciplinz

2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163
2163

2031
2031
2031
2031
1739
2031
2031
2031
2031
2031
2031
2031
2031
1739
2031
1739
2031
2031
1739
1739
1739
1739

Insegnamento non compreso nei corsi

intensivi di sostegno, relativi all'ambito

delle sole discipline di base, in quanto
insegnamento caratterizzante il C.d.S

COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENT!I DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENT!I DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA
COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA

TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA
TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA

#CFU

[<23 <) Nie) I ) I« ) B o) I «) B e ) B @ ) i o) B o) B @) B 0 )

W W wwoo wo woo oo o o) Wo & O



