Non saranno ammessi a sostenere la prova finale gli studenti non in regola con il pagamento delle tasse universitarie

Non sono ammessi alla frequenza dei corsi ed a sostenere la prova finale tutti gli studenti che non soddisfano il requisito di essere iscritti al *II anno fuori corso* anche se erroneamente compresi negli elenchi pubblicati

Non sono ammessi tutti gli studenti che hanno indicato l'iscrizione ad Insegnamenti caratterizzante il C.d.S e non compresi nell'ambito delle discipline di base anche se appartenente ai s.s.d. MAT/05 - Analisi matematica;

MAT/03 – Geometria; s.s.d. FIS/01- Fisica sperimentale; CHIM/07 Fondamenti chimici delle tecnologie

						Insegnamento non compreso nei corsi intensivi di sostegno, relativi all'ambito	
# matr.	Cognome	Nome	odice cors	Corso di studio	Codice disciplina	delle sole discipline di base, in quanto	#CFU
						insegnamento caratterizzante il C.d.S	
559001 B	RUNO	MARTINO	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
546191 CENTONZE		NICOLA	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
558153 CUSTODERO		TERESA	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
544310 D	I BIASE	LEONARDO	LT04	ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
558790 D	I FAZIO	ANGELA	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
558542 LA	AGHEZZA	DONATO	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
520332 N	IENNEA	MICHELE ANGELO	LT04	ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
558675 PI	ERILLI	VITO	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
551382 R	AMBARAN	ATISH ANDREA	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
552675 R	IVETTI	ANNA VIRGINIA	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
549362 R	OMANIELLO	SALVATORE	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
544721 SF	PEDALIERI	MICHELE	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
567181 V	ENTURA	FRANCESCO	LT17	INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)	2163	COMPLEMENTI DI ANALISI MATEMATICA	6
557786 A	LANZI	CARMELA	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
558800 A	MENDOLAGINE	IVANO	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
558219 A	ZZOLLINI	DONATO	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
555642 C	OLAMARTINO	CATALDO	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
521924 D	E LEO	GIUSEPPE	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.	1739	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3
548261 D	EON	SONIA	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
541626 D	IBATTISTA	MARILENA	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
555017 FI	IORILLO	MARIANTONIETTA	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
551802 N	MARTUCCI	ANDREA	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
558602 N	MASCOLO	GIADA	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
555996 N	MASTRORILLI	ANNAMARIA PIA	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
553514 N	MESTO	FEDERICA	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
558400 PA	APAGNI	TERESA	LT16	CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
528558 SC	CHIRONE	ANTONIO	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.	1739	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3
553222 SI	IMEONE	STEFANO	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
525515 T/	ARTARELLI	ROSSANA	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.	1739	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3
552468 T	ATARELLA	ROBERTO	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)		TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
552653 TO	OMASULO	MARIANNA	LT06	AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M.270/04)	2031	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	6
547683 TI	RICARICO	GIUSEPPE	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.	1739	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3
525208 TI		MICHELE	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.		TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3
547641 V		PAMELA	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.		TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3
545737 V	ISCEGLIA	CHIARA	853	EDILE - ARCHITETTURA QUINQ. A CICLO UNICO U.E.	1739	TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA	3